año 2.005 pone a consideración de la Junta General de Accionistas el informe referente al 
movimiento contable que comprende desde el 1? de Enero al 31 de Diciembre de 2.005. 

Del análisis realizado a los Estados Financieros, estos reflejan una perdida de US$ 46.838,23 
( Cuarenta y seis mil ochocientos treinta y ocho 23/100 dólares ) 

Particular que pongo a vuestro conocimiento para los fines legales correspondientes. 

Guayaquil 22 de Abril de 2.006